РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________  № ______________

от 09.02.2021 № 031-06-74/21

О внесении изменения в постановление администрации города Иркутска
от 25 ноября 2014 года № 031-06-1396/14 «О фиксированных тарифах на
платные образовательные услуги , оказываемые муниципальными
образовательными организациями города Иркутска»

В целях приведения нормативного правового акта администрации города
Иркутска в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации, руководствуясь статьями 16, 17 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 11, 37, 38, 42 Устава города Иркутска, Порядком принятия решений об
установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных унитарных
предприятий и муниципальных учреждений города Иркутска, утвержденным
решением Думы города Иркутска от 27 октября 2017 года № 006-20-390611/7,
администрация  города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Внести в постановление администрации города Иркутска
от 25 ноября 2014 года № 031-06-1396/14 «О фиксированных тарифах на
платные образовательные услуги , оказываемые муниципальными
образовательными организациями города Иркутска» с последним изменением,
внесенным постановлением администрации города Иркутска
от 16 октября 2018 года № 031-06-933/8, изменение, заменив в преамбуле слова
«Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706»
словами «Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441».

 2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 25 ноября 2014 года
№ 03106-1396/14 «О фиксированных тарифах на платные образовательные
услуги, оказываемые муниципальными образовательными организациями
города Иркутска» информационную справку о внесенном настоящим
Постановлением изменении.

 2

3. Управлению по информационной политике, связям со средствами

массовой информации и общественностью администрации города Иркутска
опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и
разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
WEB-портале органов местного самоуправления города Иркутска.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е